Signal Processing
HEAG 150
Signal Splitter und Digital-Konverter (Opto-Koppler Übertrager) zur Pegelumsetzung
Potentialtrennung und Signalregenerierung von HTL- oder TTL-Signalen
Auf einen Blick
■ Pegelumsetzung von HTL → TTL oder TTL → HTL
■ Potentialtrennung bei mehreren Empfängern
■ Signal-Regenerierung bei langen Übertragungsstrecken

Signal Splitter und Digital-Konverter (Opto-Koppler Übertrager) zur Pegelumsetzung
Potentialtrennung und Signalregenerierung von HTL- oder TTL-Signalen
Typenschlüssel
HEAG150 - # - ## - ## - ##
Produkt
Signal Processing HEAG150
Eingang
HTL H
TTL T
Ausgang 1
HTL 1H
TTL 1T
TTL (R) 1R
Ausgang 2
HTL 2H
TTL 2T
TTL (R) 2R
Ausgang 3
HTL 3H
TTL 3T
TTL (R) 3R
2
0